CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-06/24

Rio de Janeiro, 20 de junho de 2024.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Este mês, instalamos duas caixas d’água de PVC de 2000 litros

cada para o abastecimento da cobertura e do sistema de irrigação das

floreiras, em substituição às quatro antigas de cimento amianto de

1000 litros cada. Também, instalamos os dutos para a irrigação e

iniciamos a fixação das floreiras.

Com um misto de alegria e pesar comunicamos a aposentadoria

do José Manoel. Forte como um touro, durante 23 anos ele serviu ao

Condomínio, como bombeiro hidráulico, com excepcional competência

e dedicação, sendo um exemplo a ser seguido por todos. Seus

deliciosos churrascos de sexta-feira, servidos com muita alegria e

gentileza, serão sempre lembrados por todos os funcionários e outras

pessoas que dele participavam. Com certeza vai fazer muita falta.

Desejamos que seja muito feliz nessa nova etapa da sua vida.

Aproveitamos a oportunidade para expressar o nosso muito obrigado

ao querido Zé Manoel!

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora